UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Fech: 22/nov./2024
Usr: asspinozs QUERETARO hora de Impresion | 1143 . m.
Rep: (fP@il TECNICA 400 et Poliza: C04719 Del 22/11/2024 Pagte] 1

Sustanable

SANT, or?cé&o: P TPSR-2740 JLGA CDMX 15-OCT-24, Folio Comprobacién de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

Folio ] Cheque : TPSR-
2901

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §1,150.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0002 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $480.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0003  8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $420.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0004 8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $440,00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0005 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $418.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0006 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §1,150.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0007 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $480.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0008 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $420.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0009 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $440.00 FF.1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0010 8220-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $418.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0011 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,150.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4632, Factura: 0D56C
0012 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $480.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
= 4633, Factura: EB148
)13 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $420.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4634, Factura: 19383
0014 8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $440.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4630, Factura; CE3ES
0015 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $418.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4631, Factura: 3ABZA
0016 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,150.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Falio:
4632, Factura: 0D56C
0017 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $480,00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4633, Factura: EB148
0018 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $420.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4634, Factura: 19383
0019 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $440,00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA | Folio:
4630, Factura: CE3ES
0020 8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $418.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4631, Factura: 3AB2A
0021 5137-3721 Pasajes terrestres $1,150.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folia:
4632, Factura: 0DS6C
0022 5137-3721 Pasajes terrestres $480.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4633, Factura; EB148
0023 5137-3721 Pasajes terrestres 5420.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4634, Factura: 19383
0024 5137-3751 Viaticos en el pais $440.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4630, Factura: CE3ES
0025 5137-3751 Viaticos en el pais $418.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4631, Factura: 3AB2A
0026 2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE $1,150.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4632, Factura: 0D56C
0027 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $418.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
A 4631, Factura: 3AB2A
028 2112-1-002401 MARIA LUISA BERNAL BROWN $440.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
4630, Factura: CE3ES
0029 2112-1-002401 MARIA LUISA BERNAL BROWN $480.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
4633, Factura: EB148
0030 2112-1-002413 JORGE ARMANDO REYES $420.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA , Folio:
4634, Factura: 19383
0031 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,150.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0032 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $480.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0033 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $420.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0034 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $440.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0035 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $418.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0036 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,150.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0037 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $480.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0038 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $420.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0039 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $440.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0040 8250-1403-001-16-3751-1 Vidaticos en el pais G. Corriente $418,00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0041 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corrienie $1,150.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-0CT-24, Folio
. Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84
0042 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $480.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84
0043 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $420.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84
0044 8270-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $440.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84
0045 8270-1403-001-16-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $418.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84
0046 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,150.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-OCT-24, Folio

Elaboré: aespinoza

Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, U
Usr: aespinoza QUERETARO hora de meresi_éﬁ 1 lglvj a, m,
Rep: ifP@ta TECNICA 0 & Poliza: C04719 Del 22/11/2024 Faw| 2
SANT%ROS& 4 Suslainable

oncepto: GP TP8R-2740 JLGA CDMX 15-OCT-24, Folio Comprobacién de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA. Folio / Cheque : TPSR-
2901
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0047 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $480.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84
0048 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $420.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84
0049 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $440.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto; 188 Gasto por Comprobar: 84
0050 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $418,00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-OCT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84
0051 2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE $1,150.00 FF:1403, GP TPSR-2740 ILGA CDMX 15-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84
0052 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $418.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84
0053  2112-1-002401 MARIA LUISA BERNAL BROWN $920.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-0CT-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 188 Gasto por Comprobar; 84
0054 2112-1-002413 JORGE ARMANDO REYES $420.00 FF:1403, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-0CT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar; 84
0055 1123-1-071 JORGE LUIS GARCIA ANAYA $2,800.00 FF:, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-OCT-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84
0056 1112-1-1-005 SANTANDER 65504105351 $108.00 FF:, GP TPSR-2740 JLGA CDMX 15-OCT-24, Folio

Comprobacion de Gasto: 188 Gasto por Comprobar: 84

17,448.00 17,448.00

Elaboré: aespinoza
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Descarga masiva en pdf de comprobante de
rransferencias

Tipo de operacion:TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

Contrato:UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI
80121568294

Usuario: 39040817 - DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
Cuenta clabe:014680855041053518
Cuenta de cargo:65504105351 - UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JA
Cuenta de abono:012680029264389972 - JORGE LUIS GARCIA ANAYA
Importe:$108.00 MXN
Fecha y hora de alta:12-11-2024 12:27:17:000209
Fecha y hora de liquidacion:12-11-2024 13:45:21:000000
Concepto:REEMBOLSO COMISION JLGA
Propésito:
Fecha de ejecucién:12-11-2024
IVA:$0.00 MXN
Banco destinoc:BBVA BANCCMER
Referencia operaciéon:82110
Referencias del movimiento:4272193
Referencia numérica del Emisor:
Clave ABA/SWIFT:
Ciudad:-
Pais:MX

Estatus:EJECUTADO
Email:
Clave ABA/SWIFT intermediaria:
Banco intermediario:
Cuenta intermediaria:

Tipo de pago:NA
Clave de rastreo:20241112400140BET0000442721930
RFC Ordenante:UPS130201ED5

Operacion realizada por internet

Para dudas o aclaraciones por favor llame
a 55 5169 4301 SuperlLinea Empresarial o
55 5169 4303 SuperLinea PyME.
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; ? ORDEN DE PAGO NUM. | |

h -~
UNIVERSIDAD POLITECNICA
o fAMNTA FOLA JAY Gy

FECHA:|11 DE NOVIEMBRE DEL :

PAGUESE A :[JORGE LUIS GARCIA ANAYA |
POR CONCEPTO:|[REEMBOLSO DE COMISION |
|

|

IMPORTE EN PESOS:[  $108.00
IMPORTE EN LETRA :[(CIENTC OCHO PESOS 0/100 M.N.)

— cHEQUE | STRANSFERENCIA[ X |

En caso de que se salicite transferencia, en la parte de atrés deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta,
Clabe, Sucursal, Luvar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO

DEIALLEDEL BAaG: N/A REEMBOLSO DE COMISION

CUENTA CONTABLE: | i ]

Mtro. Diego Ro Feregrino RECURSOS FINANCIEROS ECCION ADMINISTRATIVA
LI 75':5 Vo. Bo. AUTORIZADO

ORDEN DE PAGO ' NUM. | |

=3

UNIVERSIDAR POLITECNICA FECHA:|11 DE NOVIEMBRE DEL

PAGUESE A :[JORGE LUIS GARCIA ANAYA |

POR CONCEPTO:[REEMBOLSO DE COMISION |
IMPORTE EN PESOS [ $108.00 ]
IMPORTE EN LETRA :[(CIENTO OCHO PESOS 00/100 M.N) |

CHEQUE ] TRANSFERENCIA X |

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atrds deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta,
Clabe, Sucursal, Lugar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO

DETALLE DEL FAGQ: N/A REEMBOLSO DE COMISION

CUENTA CONTABLE: |

RECURSOS FINANCIEROS DIRECCION ADMINISTRATIVA
Vo. Bo, AUTORIZADO
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UNIVERSIDAD POLITECNICA
DE S.-\‘Er»\J?G’.LA. JAUFEGU

CEAL TN PN AT OHAT LGalRimediy

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:
PERSONAL COMISIONADO:
NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

CDMX

JORGE LUIS GARCIA ANAYA

ENTREGA DE DOCUMENTOS A DGTyP Y A CAMARA DE DIPUTADOS

PERIODO DE LA COMISION DEL: 15 DE OCTUBRE DEL 2024 AL: 15 DE OCTUBRE DEL 2024
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS

CONCEPTQO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL

Hoteles . “ Sl “ =
Desayunos 440.00 440.00
Comidas 418004 418.00

I

Cenas = = - -
Transportes « 1,150,00 L~ - 1,150.00

Gasolinas y Aceite - ¥

Casetas y/o peajes 3 =
Taxis 900.004" . 900.00

Otros - a = - - »
Sumas - - 2,908.00 - - 2,908 .00
MENQOS ANTICIPO 2.800.00
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) 108.00

OBSERVACIONES:

AUTORIZA

QUERETARO, QRO., A

11 DE NOVIEMBRE DEL 2024

COMISIONADO

JORGE LUIS GARCIA ANAYA

NOMBRE Y FIRMA







POLITECNLCA
DE SANTA RGOS

INFORME DE COMISION

LA MATERIA.

? PARA EL CASO DE COMISIONES
BUENO.

Erificai: " UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fedlia | ;ész NOVIEMBRE DEL
Direccion | SECRETARIA ADMIN]STRATIVA Pericde de la comision
Depertamento - DEPTO, DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES Inicial | ;g;f HOTUBhE DB
Nombre del E - 15DEQCTUBREDEL |
comsionado  JORGE LUIS GARCIA ANAYA Final | oo
Plazadel . AYUDANTE DE SERVICIOS GENERALES Lugar(es) de comision
comisionado R o B
Objeto de la ENTREGA DE DOCUMENTOS A DGTyP Y A CAMARA DE CDMX
comision DIPUTADOS
ACOMPARANTES:
Nombre Plaza
' SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:
ENTREGA DE DOCUMENTOS A DGTYP Y A CAMARA DE DIPUTADOS ' B
"~ “Adjunte al presente informe dé comision, los anexos necesanos que complementen fa sintesis comespondiente, T B T
OBSERVACIONES:
i r/l f >
JORGE LU/GARCIA /
ANAYA 8
COMISIONADO! [P/LAR DEL AREA TTULAR DE LA
MINISTRATIVA DEPENDENCIA
g

) LOS DATOS GONTENIDOS EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO
ANCIONES QUE SE APLICARIAWEN CASO CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN

RRESPENDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO






MARIA LUISA BERNAL BROWN Versién:

Folio Fiscal:
No. de serie del CSD del Emisor:
Fecha y hora de emisién:

BEBL610825DR3
Alvaro Obregén Ciudad de México
México C.P. 071050
Fecha y hora de Certificacion:
Uso de CFDL:
Regimen fiscal:

Tipo de CFDI:
Serie y Folio:

RECEPTOR
o

Nombre: UNIVERSIDAD ﬁB@ﬁTECNICA DE SANTA ROSA JAUREGU
RFC: UPS130201ED5 #° o

Querétaro México C.P. 76220
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Tipo de Cambio: 1.00

DATOS DEL CED}

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Método de Pago: PUE -
Forma de Pago: 01 - Efectivo
Exportacién: 01 - No aplica

4.0
0DBE6591-C99E-4351-B477-3E3D5D3CE3ES
00001000000708871435
_'I_E,LLQLZQZQ.‘I 9:21:48 (Tiempo del Centro)
15/10/2024 19:21:51 (Tiempo del Centro)
GO03 - Gastos en general.

612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

| - Factura
AD 263

e

I
el

-

Pago en una sola exhibicién "

Cantidad ‘ Unidad i Concepto } Impuesto ‘ Precio Unitario ‘ Importe
|
1 E48-Unidad  CONSUMO DE ALIMENTOS e IVA Trasladado $379.31 $379.31
de servicio 90701501 - Restaurantes 16.00% $60.6896
02 - Si cbjeto de impuesto.
o CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 15/10/2024
Subtotal $379.31
IVA Trasladado $60.69 J—
16.00% o
Importe con letra: CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $440.00

Sello digital Emisor

OnYx6FoX9xP1MLVE3KhuKFlbcBeda1 AVCEBmsXvnOIXK4ABKV1 WhWWTTdlpxXb1id1WoxadmNL
+WInpNryhWbSP8zIChZZImOp2rS0SP84rPN10/
S9BYIWXdYYovKXDAIATKpcRghPjyATpLShn67ImzvFzGE0kK68at5+qdEx0i0zeYBJ01b6x3na71f00d NAgHUhS/
wYQiSZGEYQSDPIBMOV2AbAIBDS/3WSXjAi4fI1 uULVTKgCMEmMWxgmBIxSipIMkUtwz5EQttOoNg1 devZsimAKewBmmneSb4w3b67yE
cM5ITRBwLY2XxNSVYN2S5ZrEymifBaYsLgzg==

‘Sello digital del SAT

aHw0+/pMhWbscQx8/me

+mMoUAUTqISk612y Tufq3lsj4FsWsNApRJ77j5P20vAQcaxajzS4YAX{EMNfiMeZpRhGsdeeb20XSCE2ABLPTwWP
+DKIURAvmIitdrvCqJy4Ds/9RwUGL7/AY 1nv3rPkiA2ZgRNIZ/
gMQVQKhd-ernyAHDAjDdbsGsnlesLKkaqBOchGRTIOwZBzﬂTEK3OUuWBQzMISGKRWFQVOFSLN9VQmI

epguekAENJjutO1bEwVOxvTnVwUTUSWTYKADICM4Pa10sQeikbako1 XcEtVIHXSZVRyHhRHsfCHLGHCqSel ABChZ5JGXgY7K55L8W
Ow==

iginal del Complemento de certificacion digital del SAT

1.1/0DBE6591-C99E-4351-B477-3E3D5D3CEIES|2024-10-15T19:21:51|DND0O70112H92]
OnYx6FoX9xP1MLVE3khuKFlbcBedalAVCEBmMsXvnOIXK4ABKVFIWbWWT TdIpxXb1id1W9xadmNL
+W1npNryhWbSP8zIChZZImOp2rSOSP84rPN10/
S9BYLIwXdYYovKXDdIA7KpcRghPjyATpLShn67ImzvFzG60kK68at5+qdEx0i0zeYBJO1b6x3na71f00d fN4gHUNF/
wYgj5ZGEYQIDPIBMOVZADAIBDS/3WS5XjAi4fl1 UULVTKgCMEmMWxgmBIxSipIMKUtwzSE9ttOoNg 1d6vZSImAKewBmmncSbaw3b67yE

ASITREwuy2xNSVyN2S5ZrEymifBaYsLgzg==/00001000000506884772]|

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Numero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y

hora de Certificacion PAC 10/11/2024 19:21:51

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

inz| Faciurador.corm

www.facturador.com






PREMIUM RESTAURANT BRANDS

Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P. 1 Bosques
de las Lomas Cuajimalpa de Morelos Ciudad de
México C.P. 05120 México

RFC: PRB100802H20

Régimen Fiscal: 601

i FACTURA
i V - 12378395
Fecha de Emision

| 2024-10-15T22:15:42
? T22:15;

| Fécha de Certificacién
| 2024-10-15T22:25:55

y TP

( Receptor del Comprobante Fiscal
{ UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI .é‘/"""’-

-~

i P
| RFC: UPS130201EDS5 "

Folio Fiscal - UUID

: ED36BD5C-4A61-4CAB-88FB-ED2CETD3AB2A
E Iy

No. Certificado Digital

i
i
1

00001000000706366859

| Domigilio Fiscal Receptor: 76220, - . i
? Regimen fiscal: 603 & No. Certificado Digital SAT ;
[ 00001000000704859748 :
4 & J
{ Cantidad Unidad C. C.Prod Descripcién L Precio Descuent Importe
1 Paquete XPK 90101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2024-10-15) ‘,/" $240.52 $240.52 |
i 4 FOLIO(0586102822431503) g |
J IMPUESTOS i Base Impuesto Tipo Factor _~~  Tasao Cuota Importe |
H 240.52 002 Tasa 7/;“"» 0.160000 38.48 t
1 Paquete XPK 90101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2024-10-15)V $119.83 $113.83 |

i . FOLIO(0586102802431587) :
{IMPUESTOS : Base Impuesto Tipo Facter Tasa o Cuota importe {
e 119.83 002 Tasa Type your ¢gxooo 1947 |
i IMPORTES TOTALES f
| Importe con letra: CUATROCIENTOS DIEZ Y OCHO MXN 00/100 i Subtotal $ 360.35 |
: o~ 3 {

| Forma de pago: 28 o P ¢ 002 $ 57.65 |
{ Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién .« 3
'Uso de CFDi: G03 - Gastos en general ; Total $ 418.00 |
i Moneda: MXN }/r“' : - V‘,,
i Referencia: 0586102822431503 ;
 No. Ticket: 0586102822431503 |
| Lugar de expedicién: 76110 |
i Exportacion: 01 |
‘; : ;
(Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT |

]

i I11.1|ED36BD5C-4A61-4CAB-88FB-ED2CETD3AB2A|2024-10- |

1 15T22:25:55[TLE0111 22502|PYDSWF:meOvTeptMgIercaL+138qw6ilesYzKTuPUdOLMTukaIa.‘UkCUiSSXqund1 UITFWqeiZQpXnsM4H/uFubpyDKmgIEDotY3n9k82 !

| 0DOGUp1GMXIO0I2iyaYaV4xRWRyaSbitwjUgmHBKSZFIMPE2dL 1keEltogdxOxsSAJLUSCB3rNIES WU Og 1 RCIZiaZy +8b2FLQrNENVRO 1qvoReNYS07vH+ImfgiBK5KE2e !

- | YuQOojucOkYHSKxsNzWajKFpl1cagjxmJFpVurcteMMTIWEbGPiqdzpATGzxT51DhTZ5uW3hQOZSXxs W/cDUSDTHAIWI2n0w==|00001000000704859748]| i

S -,

! Sello digital del CFDI |

s PY0IWixoJxOvTeptddgiviceL+f38qusilesYzK7uPUdOLMTuke2la/UKCUIS5XupYnd 1UI71/F WqeiZQpXnsMaH/uFubpyDKmqIEDoLY 3nSkB20DOGUp1 GMXtODiZiyaYaVdx] |

H RWRyaSbt‘tijquSKBZFtMPEszkcEllbgdeszAjLuscBSrNSEsWugOg1RC1ZiaZy+8b2FLQrNEnva1qvoRcNYSDT\:MmeiBKSKSZeYuQOojucOkYHQszNzWajKFpHc J

| asjxmJFpVurcteMM7\WEGPIgdzpAT GxXT51 DhTZ5UW3hQ0ZS XxsW/0uSDT HAIWI2nOw== |

= 5 — - - —— = wmﬁ

i Sello digital del SAT ;r

$ dLSmESEeENDtmPla7s+VL3gDHGmNpACWeTzwalbbd51bJrN2vOP1 hQIgSETI1gIPZDm1 hwGeyirDKnvoNVsmTx8WzBewCs5tUWRrknLyyHFehH3JCngvAAZXClgjdoYy [

i BBTH421Q212Jnc1gozzYL4IpdwlAATKynwOIKBRSRN2AH €94 G/v+ab6KWw3ZnVwbuoezrTYz4NdXIEWZ1 aAHVXENivi7VIDcsPOwns6z1Fav4m4]1ENLGSUmwezSSpaNkyY |
{_Paak/QTClvzSBuw3RUMPSREWSA7EKBUNCILIGIIFSLz)G3z0 T+Bin4sH29u90G 77 Tie7JhibXKADQF ow== J

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSION 4.0
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G R U P O

AUTOBUSES DE LA PIEDAD
R.F.C.: API6609273E0

BLVD. LA LUZ No. 2011

COL. LAS FUENTES

C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO
MEXICO

e

FACTURA
SFFABP - 1230203
FECHA DE EMISION
2024-10-17 08:50:43
_FECHA DE CERTIFICACION
_2024-10-17 08:50:54
“LUGAR DE EXPEDICION
37270
TIPO DE COMPROBANTE
|

| Receptor del Comprobante Fiscal

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI #
RFC: UPS130201ED5S #

Folio Fiscal

dd1633d9-49F9-42d1-8315-e5c40ec0d56c__|,

Cbjeto Impuesto: 02 - Si objete de impuesto.

No. Serie Certificado SAT ‘
CARRETERA FEDERAL No. 57 =
COL. PARQUE INDUSTRIAL B 00001000000509846663
C.P. 76220, QUERETARO, QUERETARD r No. de Serie del CSD !
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos "
G03 - Gastos en general . 00001000000702705203
. = e
| Cantidad Unidad Clave prod serv  Descripcién Precio Descuento Importe |
' 1 ES4 78111802 SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS AEMEX-QRO 15/10/2024 $495.69 $495.69
! Viaje Servicios de COMPLETO, JORGE GARCIA=-VTA REALIZADA EN.Delg. Venustiano
; busescon  Carranza, Dis DISTRITO FEDERAL, Av. Capitan Carlos Leén No. ,
[ = horarios Col.Pefidn de los bafios C.P. 15620
| programados
|
| Objeto Impueste: 02 - Si objeto de impuesto,